6

[image: image3.emf]2   –   012

Тульская область

Муниципальное образование

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от ___________________  № _________

О внесении изменений в постановление администрации
Щекинского района от 31.07.2015 № 7-1179
«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги
«Выдача выписок и справок из похозяйственных книг»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального образования Щекинский район от 16.08.2012 № 8–946 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг и административных регламентов исполнения муниципальных функций», на основании ст.42 Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Щекинского района от 31.07.2015 № 7-1179 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок и справок из похозяйственных книг» следующие изменения:

1.1. Приложение 2 «Выписка из похозяйственной книги о наличии у гражданина права на земельный участок» к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок и справок из похозяйственных книг» изложить в новой редакции (Приложение1).

1.2. Приложение 3 «Выписка из похозяйственной книги о наличии у гражданина сельскохозяйственных животных, птицы, пчел, сельскохозяйственной техники, оборудования, транспорта и др.» к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок и справок из похозяйственных книг» изложить в новой редакции (Приложение 2).

1.3. Приложение 4 «Справка (выписка из похозяйственной книги) об иных сведениях, содержащихся в похозяйственной книге» к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок и справок из похозяйственных книг» изложить в новой редакции (Приложение 3).
2. Постановление обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу: Тульская область, г. Щекино, пл. Ленина, д. 1.

3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава администрации

муниципального образования
Щекинский район
       О.А.Федосов
Согласовано:
Е.И. Чуканова

А.П. Рыжков

С.В. Давыдов

А.О. Шахова
Т.Н. Еремеева
Исп. Жеребцова Т.М.
тел. 5-47-71
О внесении изменений в постановление администрации Щекинского района от 31.07.2015 № 7-1179 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок и справок из похозяйственных книг»
                                                              Приложение  1

к Постановлению

администрации

муниципального образования

Щекинский район

                                                                               от                  №

Приложение  2

к Постановлению

администрации

муниципального образования

Щекинский район

                                                                               от 31.07.2015  № 7-1179

Выписка из похозяйственной книги о наличии у гражданина права на земельный участок

 Настоящая выписка из похозяйственной книги подтверждает, что гражданину (гражданке)_____________________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)
дата рождения "___"___________________ ____ г.,
паспорт: серия______________ номер___________________, выдан_____________________________________________________________
(кем и когда выдан)
зарегистрированному (ой) по адресу:___________________________________
__________________________________________________________________
принадлежит на праве ____________________________________________
(вид права, на котором гражданину принадлежит земельный участок)

земельный участок, предоставленный для ведения личного подсобного хозяйства, общей площадью ______________ кв.м, кадастровый №  расположенный по адресу:________________________________________________________,

категория земель___________________________________________________,о чем «___»____________г. сделана запись №___________в похозяйственной книге №_______, начало ведения книги_____, окончание ведения книги____,осуществляет ведение книги_______________________________________________________________________(наименование органа, осуществляющего ведение похозяйственной книги)наосновании____________________________________________________________(реквизиты документа, на основании которого в похозяйственную книгу внесена запись о наличии у гражданина права на земельный участок (указывается при наличии сведений в похозяйственной книге)
Выписка выдана для предъявления:_________________________________

Заместитель главы администрации

МО Щекинский район
Исп.:
Тел.:
Приложение  2

к Постановлению

администрации

муниципального образования

Щекинский район

                                                                               от                  №

Приложение  3

к Постановлению

администрации

муниципального образования

Щекинский район

                                                                               от 31.07.2015  № 7-1179

Выписка из похозяйственной книги о наличии у гражданина сельскохозяйственных животных, птицы, пчел, сельскохозяйственной техники, оборудования, транспорта и др.

Настоящая выписка из похозяйственной книги подтверждает, что гражданин (гражданка)__________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)

дата рождения "___"___________________ ____ г.,
паспорт: серия______________ номер___________________, выдан_____________________________________________________________
(кем и когда выдан
)зарегистрированный (ая) по адресу:___________________________________
__________________________________________________________________

и ведущий (ая) личное подсобное хозяйство на земельном участке площадью ________________, принадлежащем ему (ей) на праве___________________

(вид права)по адресу:__________________________________________________________в личном подсобном хозяйстве имеет:___________________________________________________________________________________________________________________________________________________ (наименование и количество)

о чем "_____"____________г. сделана запись №_________в похозяйственной
(номер л/счета)
книге №_____, начало ведения книги______, окончание ведения книги_____,
осуществляет ведение книги__________________________________________
(наименование органа, осуществляющего ведение похозяйственной книги)

Выписка выдана для предъявления:__________________________________________
Заместитель главы администрации

МО Щекинский район

Исп.:

Тел.:

Приложение  3

к Постановлению

администрации

муниципального образования

Щекинский район

                                                                               от                  №

Приложение  4

к Постановлению

администрации

муниципального образования

Щекинский район

                                                                               от 31.07.2015  № 7-1179

Справка (выписка из похозяйственной книги) об иных сведениях, содержащихся в похозяйственной книге

Настоящая справка (выписка из похозяйственной книги) выдана гражданину (гражданке)_____________________________________________

__________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество полностью)

дата рождения "_____" _____________ _______г.,
паспорт: серия__________ номер_______________, выдан_____________________________________________________________
(кем и когда выдан)

зарегистрированному (ой) по адресу:__________________________________
__________________________________________________________________,
ведущему личное подсобное хозяйство на земельном участке площадью____, принадлежащем ему (ей) на праве_____________________________________,
(вид права)

по адресу:________________________________________________________,

о том, что_________________________________________________________
__________________________________________________________________
(сведения, в отношении которых выдана справка (выписка из похозяйственной книги)

чем «____»_________г. сделана запись № __________ в похозяйственной
книге № _____, начало ведения книги____, окончание ведения книги____,
осуществляет ведение книги_________________________________________
__________________________________________________________________
(наименование органа, осуществляющего ведение похозяйственной книги)
Справка (выписка из похозяйственной книги) выдана для предъявления:____
___________________________________________________________________
Заместитель главы администрации

МО Щекинский район

Исп.:

Тел.:
[image: image1.png]

[image: image2.emf]2   –   012

_1499249232.doc
2 – 012